
UCHWAŁA NR XXXI/183/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: ”Budowa sieci 
połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji 

na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2020 poz. 920 t.j. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/155/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 lipca 2020 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego do realizacji 
projektu  
pn.: „Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania 
ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” w partnerstwie  
z Gminą Święciechowa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Działanie 3.3 Wsparcie strategii niskoemisyjnych tym mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje 
w obszarze transportu miejskiego – OSI. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Przygotowanie i realizacja projektu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi 
w oparciu o umowę partnerską, która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Leszczyńskim a Gminą 
Święciechowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE315BD1-43FC-4EA9-81B6-6E3DE1413789. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/183/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa sieci
połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej

emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej”

W związku z wezwaniem Powiatu Leszczyńskiego przez Instytucję Zarządzającą Wielkopolskim
Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 do korekty wniosku o dofinansowanie projektu
pn.: „Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania
ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” w zakresie partnerstwa na rzecz jego
realizacji nieuznającym udziału Gminy Lipno w roli Partnera Projektu jako znaczącego do jego przebiegu,
Strony postanawiają zmienić umowę partnerstwa, w taki sposób, że Gmina Lipno rezygnuje z udziału ww.
projekcie, tym samym zostanie on zrealizowany w partnerstwie Powiatu Leszczyńskiego i Gminy
Święciechowa.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE315BD1-43FC-4EA9-81B6-6E3DE1413789. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

